
15 16 17 18 19

3 4 5 6Find more stuff at www.sprocket.no 7 8 11

SZ-2020

10

NORDPOLEN SYDPOLEN

JULETRE

VEIVISER

JULEGAVER JULEGAVERNISSEHJELPERE NISSEHJELPERE
NISSEHJELPERE

ZEPPELIN

12

ZEPPELIN

13

ZEPPELINER ZEPPELINER

STAMME

2 9www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no

1

3

2

4
5

10

6

6

6

6

11 12

13 13 13 13

26
17 18

24

25

33

34

32

31

27
29

30

28

19

23

21

22

20

36

35 37

38

39 40

40

41

42

43

44

45 43 45

46

47

47

48

49 49 49 49

50

48

51

53

52

1

Monteringsanvisning:

ZEPPELINER-

NISSESLEDENISSESLEDE
SKARP SAKS
LIM
TEIP
TREPERLER
TREPINNER
SNOR
TÅLMODIGHET

Du trenger:

Se fremgangsmåte på

www.apestreker.no

JULEAKTIVITETER

www.apestreker.no

KREATIVT

Kreaktiv
A
K

TIVITETS-K
IT

Klipp & Lim

36

17

19

28

27

33
34

13

11

12

106

1

3

37

38

41
53

52

43

50

51

47
44

35

35

37

35

1
2

3

4

5



15 16 17 18 19

3 4 5 6Find more stuff at www.sprocket.no 7 8 11

SZ-2020

10

NORDPOLEN SYDPOLEN

JULETRE

VEIVISER

JULEGAVER JULEGAVERNISSEHJELPERE NISSEHJELPERE
NISSEHJELPERE

ZEPPELIN

12

ZEPPELIN

13

ZEPPELINER ZEPPELINER

STAMME

2 9www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no

1

3

2

4
5

10

6

6

6

6

11 12

13 13 13 13

26
17 18

24

25

33

34

32

31

27
29

30

28

19

23

21

22

20

36

35 37

38

39 40

40

41

42

43

44

45 43 45

46

47

47

48

49 49 49 49

50

48

51

53

52

1

Monteringsanvisning:

ZEPPELINER-

NISSESLEDENISSESLEDE
SKARP SAKS
LIM
TEIP
TREPERLER
TREPINNER
SNOR
TÅLMODIGHET

Du trenger:

Se fremgangsmåte på

www.apestreker.no

JULEAKTIVITETER

www.apestreker.no

KREATIVT

Kreaktiv

A
K

TIVITETS-K
IT

Klipp & Lim

36

17

19

28

27

33
34

13

11

12

106

1

3

37

38

41
53

52

43

50

51

47
44

35

35

37

35

1
2

3

4

5



15 16 17 18 19

3 4 5 6Find more stuff at www.sprocket.no 7 8 11

SZ-2020

10

NORDPOLEN SYDPOLEN

JULETRE

VEIVISER

JULEGAVER JULEGAVERNISSEHJELPERE NISSEHJELPERE
NISSEHJELPERE

ZEPPELIN

12

ZEPPELIN

13

ZEPPELINER ZEPPELINER

STAMME

2 9www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no

1

3

2

4
5

10

6

6

6

6

11 12

13 13 13 13

26
17 18

24

25

33

34

32

31

27
29

30

28

19

23

21

22

20

36

35 37

38

39 40

40

41

42

43

44

45 43 45

46

47

47

48

49 49 49 49

50

48

51

53

52

1

Monteringsanvisning:

ZEPPELINER-

NISSESLEDENISSESLEDE
SKARP SAKS
LIM
TEIP
TREPERLER
TREPINNER
SNOR
TÅLMODIGHET

Du trenger:

Se fremgangsmåte på

www.apestreker.no

JULEAKTIVITETER

www.apestreker.no

KREATIVT

Kreaktiv

A
K

TIVITETS-K
IT

Klipp & Lim

36

17

19

28

27

33
34

13

11

12

106

1

3

37

38

41
53

52

43

50

51

47
44

35

35

37

35

1
2

3

4

5



15 16 17 18 19

3 4 5 6Find more stuff at www.sprocket.no 7 8 11

SZ-2020

10

NORDPOLEN SYDPOLEN

JULETRE

VEIVISER

JULEGAVER JULEGAVERNISSEHJELPERE NISSEHJELPERE
NISSEHJELPERE

ZEPPELIN

12

ZEPPELIN

13

ZEPPELINER ZEPPELINER

STAMME

2 9www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no

1

3

2

4
5

10

6

6

6

6

11 12

13 13 13 13

26
17 18

24

25

33

34

32

31

27
29

30

28

19

23

21

22

20

36

35 37

38

39 40

40

41

42

43

44

45 43 45

46

47

47

48

49 49 49 49

50

48

51

53

52

1

Monteringsanvisning:

ZEPPELINER-

NISSESLEDENISSESLEDE
SKARP SAKS
LIM
TEIP
TREPERLER
TREPINNER
SNOR
TÅLMODIGHET

Du trenger:

Se fremgangsmåte på

www.apestreker.no

JULEAKTIVITETER

www.apestreker.no

KREATIVT

Kreaktiv

A
K

TIVITETS-K
IT

Klipp & Lim

36

17

19

28

27

33
34

13

11

12

106

1

3

37

38

41
53

52

43

50

51

47
44

35

35

37

35

1
2

3

4

5



15 16 17 18 19

3 4 5 6Find more stuff at www.sprocket.no 7 8 11

SZ-2020

10

NORDPOLEN SYDPOLEN

JULETRE

VEIVISER

JULEGAVER JULEGAVERNISSEHJELPERE NISSEHJELPERE
NISSEHJELPERE

ZEPPELIN

12

ZEPPELIN

13

ZEPPELINER ZEPPELINER

STAMME

2 9www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no

1

3

2

4
5

10

6

6

6

6

11 12

13 13 13 13

26
17 18

24

25

33

34

32

31

27
29

30

28

19

23

21

22

20

36

35 37

38

39 40

40

41

42

43

44

45 43 45

46

47

47

48

49 49 49 49

50

48

51

53

52

1

Monteringsanvisning:

ZEPPELINER-

NISSESLEDENISSESLEDE
SKARP SAKS
LIM
TEIP
TREPERLER
TREPINNER
SNOR
TÅLMODIGHET

Du trenger:

Se fremgangsmåte på

www.apestreker.no

JULEAKTIVITETER

www.apestreker.no

KREATIVT

Kreaktiv

A
K

TIVITETS-K
IT

Klipp & Lim

36

17

19

28

27

33
34

13

11

12

106

1

3

37

38

41
53

52

43

50

51

47
44

35

35

37

35

1
2

3

4

5



15 16 17 18 19

3 4 5 6Find more stuff at www.sprocket.no 7 8 11

SZ-2020

10

NORDPOLEN SYDPOLEN

JULETRE

VEIVISER

JULEGAVER JULEGAVERNISSEHJELPERE NISSEHJELPERE
NISSEHJELPERE

ZEPPELIN

12

ZEPPELIN

13

ZEPPELINER ZEPPELINER

STAMME

2 9www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no

1

3

2

4
5

10

6

6

6

6

11 12

13 13 13 13

26
17 18

24

25

33

34

32

31

27
29

30

28

19

23

21

22

20

36

35 37

38

39 40

40

41

42

43

44

45 43 45

46

47

47

48

49 49 49 49

50

48

51

53

52

1

Monteringsanvisning:

ZEPPELINER-

NISSESLEDENISSESLEDE
SKARP SAKS
LIM
TEIP
TREPERLER
TREPINNER
SNOR
TÅLMODIGHET

Du trenger:

Se fremgangsmåte på

www.apestreker.no

JULEAKTIVITETER

www.apestreker.no

KREATIVT

Kreaktiv

A
K

TIVITETS-K
IT

Klipp & Lim

36

17

19

28

27

33
34

13

11

12

106

1

3

37

38

41
53

52

43

50

51

47
44

35

35

37

35

1
2

3

4

5



15 16 17 18 19

3 4 5 6Find more stuff at www.sprocket.no 7 8 11

SZ-2020

10

NORDPOLEN SYDPOLEN

JULETRE

VEIVISER

JULEGAVER JULEGAVERNISSEHJELPERE NISSEHJELPERE
NISSEHJELPERE

ZEPPELIN

12

ZEPPELIN

13

ZEPPELINER ZEPPELINER

STAMME

2 9www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no

1

3

2

4
5

10

6

6

6

6

11 12

13 13 13 13

26
17 18

24

25

33

34

32

31

27
29

30

28

19

23

21

22

20

36

35 37

38

39 40

40

41

42

43

44

45 43 45

46

47

47

48

49 49 49 49

50

48

51

53

52

1

Monteringsanvisning:

ZEPPELINER-

NISSESLEDENISSESLEDE
SKARP SAKS
LIM
TEIP
TREPERLER
TREPINNER
SNOR
TÅLMODIGHET

Du trenger:

Se fremgangsmåte på

www.apestreker.no

JULEAKTIVITETER

www.apestreker.no

KREATIVT

Kreaktiv

A
K

TIVITETS-K
IT

Klipp & Lim

36

17

19

28

27

33
34

13

11

12

106

1

3

37

38

41
53

52

43

50

51

47
44

35

35

37

35

1
2

3

4

5



15 16 17 18 19

3 4 5 6Find more stuff at www.sprocket.no 7 8 11

SZ-2020

10

NORDPOLEN SYDPOLEN

JULETRE

VEIVISER

JULEGAVER JULEGAVERNISSEHJELPERE NISSEHJELPERE
NISSEHJELPERE

ZEPPELIN

12

ZEPPELIN

13

ZEPPELINER ZEPPELINER

STAMME

2 9www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no

1

3

2

4
5

10

6

6

6

6

11 12

13 13 13 13

26
17 18

24

25

33

34

32

31

27
29

30

28

19

23

21

22

20

36

35 37

38

39 40

40

41

42

43

44

45 43 45

46

47

47

48

49 49 49 49

50

48

51

53

52

1

Monteringsanvisning:

ZEPPELINER-

NISSESLEDENISSESLEDE
SKARP SAKS
LIM
TEIP
TREPERLER
TREPINNER
SNOR
TÅLMODIGHET

Du trenger:

Se fremgangsmåte på

www.apestreker.no

JULEAKTIVITETER

www.apestreker.no

KREATIVT

Kreaktiv

A
K

TIVITETS-K
IT

Klipp & Lim

36

17

19

28

27

33
34

13

11

12

106

1

3

37

38

41
53

52

43

50

51

47
44

35

35

37

35

1
2

3

4

5



15 16 17 18 19

3 4 5 6Find more stuff at www.sprocket.no 7 8 11

SZ-2020

10

NORDPOLEN SYDPOLEN

JULETRE

VEIVISER

JULEGAVER JULEGAVERNISSEHJELPERE NISSEHJELPERE
NISSEHJELPERE

ZEPPELIN

12

ZEPPELIN

13

ZEPPELINER ZEPPELINER

STAMME

2 9www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no

1

3

2

4
5

10

6

6

6

6

11 12

13 13 13 13

26
17 18

24

25

33

34

32

31

27
29

30

28

19

23

21

22

20

36

35 37

38

39 40

40

41

42

43

44

45 43 45

46

47

47

48

49 49 49 49

50

48

51

53

52

1

Monteringsanvisning:

ZEPPELINER-

NISSESLEDENISSESLEDE
SKARP SAKS
LIM
TEIP
TREPERLER
TREPINNER
SNOR
TÅLMODIGHET

Du trenger:

Se fremgangsmåte på

www.apestreker.no

JULEAKTIVITETER

www.apestreker.no

KREATIVT

Kreaktiv

A
K

TIVITETS-K
IT

Klipp & Lim

36

17

19

28

27

33
34

13

11

12

106

1

3

37

38

41
53

52

43

50

51

47
44

35

35

37

35

1
2

3

4

5



15 16 17 18 19

3 4 5 6Find more stuff at www.sprocket.no 7 8 11

SZ-2020

10

NORDPOLEN SYDPOLEN

JULETRE

VEIVISER

JULEGAVER JULEGAVERNISSEHJELPERE NISSEHJELPERE
NISSEHJELPERE

ZEPPELIN

12

ZEPPELIN

13

ZEPPELINER ZEPPELINER

STAMME

2 9www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no

1

3

2

4
5

10

6

6

6

6

11 12

13 13 13 13

26
17 18

24

25

33

34

32

31

27
29

30

28

19

23

21

22

20

36

35 37

38

39 40

40

41

42

43

44

45 43 45

46

47

47

48

49 49 49 49

50

48

51

53

52

1

Monteringsanvisning:

ZEPPELINER-

NISSESLEDENISSESLEDE
SKARP SAKS
LIM
TEIP
TREPERLER
TREPINNER
SNOR
TÅLMODIGHET

Du trenger:

Se fremgangsmåte på

www.apestreker.no

JULEAKTIVITETER

www.apestreker.no

KREATIVT

Kreaktiv

A
K

TIVITETS-K
IT

Klipp & Lim

36

17

19

28

27

33
34

13

11

12

106

1

3

37

38

41
53

52

43

50

51

47
44

35

35

37

35

1
2

3

4

5



15 16 17 18 19

3 4 5 6Find more stuff at www.sprocket.no 7 8 11

SZ-2020

10

NORDPOLEN SYDPOLEN

JULETRE

VEIVISER

JULEGAVER JULEGAVERNISSEHJELPERE NISSEHJELPERE
NISSEHJELPERE

ZEPPELIN

12

ZEPPELIN

13

ZEPPELINER ZEPPELINER

STAMME

2 9www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no

1

3

2

4
5

10

6

6

6

6

11 12

13 13 13 13

26
17 18

24

25

33

34

32

31

27
29

30

28

19

23

21

22

20

36

35 37

38

39 40

40

41

42

43

44

45 43 45

46

47

47

48

49 49 49 49

50

48

51

53

52

1

Monteringsanvisning:

ZEPPELINER-

NISSESLEDENISSESLEDE
SKARP SAKS
LIM
TEIP
TREPERLER
TREPINNER
SNOR
TÅLMODIGHET

Du trenger:

Se fremgangsmåte på

www.apestreker.no

JULEAKTIVITETER

www.apestreker.no

KREATIVT

Kreaktiv

A
K

TIVITETS-K
IT

Klipp & Lim

36

17

19

28

27

33
34

13

11

12

106

1

3

37

38

41
53

52

43

50

51

47
44

35

35

37

35

1
2

3

4

5



15 16 17 18 19

3 4 5 6Find more stuff at www.sprocket.no 7 8 11

SZ-2020

10

NORDPOLEN SYDPOLEN

JULETRE

VEIVISER

JULEGAVER JULEGAVERNISSEHJELPERE NISSEHJELPERE
NISSEHJELPERE

ZEPPELIN

12

ZEPPELIN

13

ZEPPELINER ZEPPELINER

STAMME

2 9www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no

1

3

2

4
5

10

6

6

6

6

11 12

13 13 13 13

26
17 18

24

25

33

34

32

31

27
29

30

28

19

23

21

22

20

36

35 37

38

39 40

40

41

42

43

44

45 43 45

46

47

47

48

49 49 49 49

50

48

51

53

52

1

Monteringsanvisning:

ZEPPELINER-

NISSESLEDENISSESLEDE
SKARP SAKS
LIM
TEIP
TREPERLER
TREPINNER
SNOR
TÅLMODIGHET

Du trenger:

Se fremgangsmåte på

www.apestreker.no

JULEAKTIVITETER

www.apestreker.no

KREATIVT

Kreaktiv

A
K

TIVITETS-K
IT

Klipp & Lim

36

17

19

28

27

33
34

13

11

12

106

1

3

37

38

41
53

52

43

50

51

47
44

35

35

37

35

1
2

3

4

5



15 16 17 18 19

3 4 5 6Find more stuff at www.sprocket.no 7 8 11

SZ-2020

10

NORDPOLEN SYDPOLEN

JULETRE

VEIVISER

JULEGAVER JULEGAVERNISSEHJELPERE NISSEHJELPERE
NISSEHJELPERE

ZEPPELIN

12

ZEPPELIN

13

ZEPPELINER ZEPPELINER

STAMME

2 9www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no

1

3

2

4
5

10

6

6

6

6

11 12

13 13 13 13

26
17 18

24

25

33

34

32

31

27
29

30

28

19

23

21

22

20

36

35 37

38

39 40

40

41

42

43

44

45 43 45

46

47

47

48

49 49 49 49

50

48

51

53

52

1

Monteringsanvisning:

ZEPPELINER-

NISSESLEDENISSESLEDE
SKARP SAKS
LIM
TEIP
TREPERLER
TREPINNER
SNOR
TÅLMODIGHET

Du trenger:

Se fremgangsmåte på

www.apestreker.no

JULEAKTIVITETER

www.apestreker.no

KREATIVT

Kreaktiv

A
K

TIVITETS-K
IT

Klipp & Lim

36

17

19

28

27

33
34

13

11

12

106

1

3

37

38

41
53

52

43

50

51

47
44

35

35

37

35

1
2

3

4

5



15 16 17 18 19

3 4 5 6Find more stuff at www.sprocket.no 7 8 11

SZ-2020

10

NORDPOLEN SYDPOLEN

JULETRE

VEIVISER

JULEGAVER JULEGAVERNISSEHJELPERE NISSEHJELPERE
NISSEHJELPERE

ZEPPELIN

12

ZEPPELIN

13

ZEPPELINER ZEPPELINER

STAMME

2 9www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no

1

3

2

4
5

10

6

6

6

6

11 12

13 13 13 13

26
17 18

24

25

33

34

32

31

27
29

30

28

19

23

21

22

20

36

35 37

38

39 40

40

41

42

43

44

45 43 45

46

47

47

48

49 49 49 49

50

48

51

53

52

1

Monteringsanvisning:

ZEPPELINER-

NISSESLEDENISSESLEDE
SKARP SAKS
LIM
TEIP
TREPERLER
TREPINNER
SNOR
TÅLMODIGHET

Du trenger:

Se fremgangsmåte på

www.apestreker.no

JULEAKTIVITETER

www.apestreker.no

KREATIVT

Kreaktiv

A
K

TIVITETS-K
IT

Klipp & Lim

36

17

19

28

27

33
34

13

11

12

106

1

3

37

38

41
53

52

43

50

51

47
44

35

35

37

35

1
2

3

4

5



15 16 17 18 19

3 4 5 6Find more stuff at www.sprocket.no 7 8 11

SZ-2020

10

NORDPOLEN SYDPOLEN

JULETRE

VEIVISER

JULEGAVER JULEGAVERNISSEHJELPERE NISSEHJELPERE
NISSEHJELPERE

ZEPPELIN

12

ZEPPELIN

13

ZEPPELINER ZEPPELINER

STAMME

2 9www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no

1

3

2

4
5

10

6

6

6

6

11 12

13 13 13 13

26
17 18

24

25

33

34

32

31

27
29

30

28

19

23

21

22

20

36

35 37

38

39 40

40

41

42

43

44

45 43 45

46

47

47

48

49 49 49 49

50

48

51

53

52

1

Monteringsanvisning:

ZEPPELINER-

NISSESLEDENISSESLEDE
SKARP SAKS
LIM
TEIP
TREPERLER
TREPINNER
SNOR
TÅLMODIGHET

Du trenger:

Se fremgangsmåte på

www.apestreker.no

JULEAKTIVITETER

www.apestreker.no

KREATIVT

Kreaktiv

A
K

TIVITETS-K
IT

Klipp & Lim

36

17

19

28

27

33
34

13

11

12

106

1

3

37

38

41
53

52

43

50

51

47
44

35

35

37

35

1
2

3

4

5



15 16 17 18 19

3 4 5 6Find more stuff at www.sprocket.no 7 8 11

SZ-2020

10

NORDPOLEN SYDPOLEN

JULETRE

VEIVISER

JULEGAVER JULEGAVERNISSEHJELPERE NISSEHJELPERE
NISSEHJELPERE

ZEPPELIN

12

ZEPPELIN

13

ZEPPELINER ZEPPELINER

STAMME

2 9www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no

1

3

2

4
5

10

6

6

6

6

11 12

13 13 13 13

26
17 18

24

25

33

34

32

31

27
29

30

28

19

23

21

22

20

36

35 37

38

39 40

40

41

42

43

44

45 43 45

46

47

47

48

49 49 49 49

50

48

51

53

52

1

Monteringsanvisning:

ZEPPELINER-

NISSESLEDENISSESLEDE
SKARP SAKS
LIM
TEIP
TREPERLER
TREPINNER
SNOR
TÅLMODIGHET

Du trenger:

Se fremgangsmåte på

www.apestreker.no

JULEAKTIVITETER

www.apestreker.no

KREATIVT

Kreaktiv

A
K

TIVITETS-K
IT

Klipp & Lim

36

17

19

28

27

33
34

13

11

12

106

1

3

37

38

41
53

52

43

50

51

47
44

35

35

37

35

1
2

3

4

5



15 16 17 18 19

3 4 5 6Find more stuff at www.sprocket.no 7 8 11

SZ-2020

10

NORDPOLEN SYDPOLEN

JULETRE

VEIVISER

JULEGAVER JULEGAVERNISSEHJELPERE NISSEHJELPERE
NISSEHJELPERE

ZEPPELIN

12

ZEPPELIN

13

ZEPPELINER ZEPPELINER

STAMME

2 9www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no

1

3

2

4
5

10

6

6

6

6

11 12

13 13 13 13

26
17 18

24

25

33

34

32

31

27
29

30

28

19

23

21

22

20

36

35 37

38

39 40

40

41

42

43

44

45 43 45

46

47

47

48

49 49 49 49

50

48

51

53

52

1

Monteringsanvisning:

ZEPPELINER-

NISSESLEDENISSESLEDE
SKARP SAKS
LIM
TEIP
TREPERLER
TREPINNER
SNOR
TÅLMODIGHET

Du trenger:

Se fremgangsmåte på

www.apestreker.no

JULEAKTIVITETER

www.apestreker.no

KREATIVT

Kreaktiv

A
K

TIVITETS-K
IT

Klipp & Lim

36

17

19

28

27

33
34

13

11

12

106

1

3

37

38

41
53

52

43

50

51

47
44

35

35

37

35

1
2

3

4

5



15 16 17 18 19

3 4 5 6Find more stuff at www.sprocket.no 7 8 11

SZ-2020

10

NORDPOLEN SYDPOLEN

JULETRE

VEIVISER

JULEGAVER JULEGAVERNISSEHJELPERE NISSEHJELPERE
NISSEHJELPERE

ZEPPELIN

12

ZEPPELIN

13

ZEPPELINER ZEPPELINER

STAMME

2 9www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no

1

3

2

4
5

10

6

6

6

6

11 12

13 13 13 13

26
17 18

24

25

33

34

32

31

27
29

30

28

19

23

21

22

20

36

35 37

38

39 40

40

41

42

43

44

45 43 45

46

47

47

48

49 49 49 49

50

48

51

53

52

1

Monteringsanvisning:

ZEPPELINER-

NISSESLEDENISSESLEDE
SKARP SAKS
LIM
TEIP
TREPERLER
TREPINNER
SNOR
TÅLMODIGHET

Du trenger:

Se fremgangsmåte på

www.apestreker.no

JULEAKTIVITETER

www.apestreker.no

KREATIVT

Kreaktiv

A
K

TIVITETS-K
IT

Klipp & Lim

36

17

19

28

27

33
34

13

11

12

106

1

3

37

38

41
53

52

43

50

51

47
44

35

35

37

35

1
2

3

4

5



15 16 17 18 19

3 4 5 6Find more stuff at www.sprocket.no 7 8 11

SZ-2020

10

NORDPOLEN SYDPOLEN

JULETRE

VEIVISER

JULEGAVER JULEGAVERNISSEHJELPERE NISSEHJELPERE
NISSEHJELPERE

ZEPPELIN

12

ZEPPELIN

13

ZEPPELINER ZEPPELINER

STAMME

2 9www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no www.apestreker.no

1

3

2

4
5

10

6

6

6

6

11 12

13 13 13 13

26
17 18

24

25

33

34

32

31

27
29

30

28

19

23

21

22

20

36

35 37

38

39 40

40

41

42

43

44

45 43 45

46

47

47

48

49 49 49 49

50

48

51

53

52

1

Monteringsanvisning:

ZEPPELINER-

NISSESLEDENISSESLEDE
SKARP SAKS
LIM
TEIP
TREPERLER
TREPINNER
SNOR
TÅLMODIGHET

Du trenger:

Se fremgangsmåte på

www.apestreker.no

JULEAKTIVITETER

www.apestreker.no

KREATIVT

Kreaktiv

A
K

TIVITETS-K
IT

Klipp & Lim

36

17

19

28

27

33
34

13

11

12

106

1

3

37

38

41
53

52

43

50

51

47
44

35

35

37

35

1
2

3

4

5


